

**Vejen Erhvervsbeklædning ApS**

**Nørregade 21, st, 6600 Vejen**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 38 97 24 80**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

---

**Brian Pedersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Vejen Erhvervsbeklædning ApS  
Nørregade 21, st  
6600 Vejlen

Telefon: 70666606

CVR-nr.: 38 97 24 80

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

**Direktion**

Brian Pedersen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 16  
6600 Vejlen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel af tekstil samt tryk og broderi herpå.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.511 t.kr. mod 1.297 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54 t.kr. mod 104 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.510.530</b>	<b>1.297.307</b>
1 Personaleomkostninger	-1.244.917	-1.045.328
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-132.796	-68.726
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>132.817</b>	<b>183.253</b>
Andre finansielle indtægter	1.391	2.262
2 Øvrige finansielle omkostninger	-63.568	-51.477
<b>Resultat før skat</b>	<b>70.640</b>	<b>134.038</b>
Skat af årets resultat	-16.285	-29.897
<b>Årets resultat</b>	<b>54.355</b>	<b>104.141</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	54.355	104.141
<b>Disponeret i alt</b>	<b>54.355</b>	<b>104.141</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	5.056	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>5.056</u>	<u>0</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	191.788	150.020
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>191.788</u>	<u>150.020</u>
5	Deposita	45.000	45.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>241.844</u></b>	<b><u>195.020</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.411.135	1.180.550
	Varebeholdninger i alt	<u>1.411.135</u>	<u>1.180.550</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	437.351	444.621
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	10.294
	Andre tilgodehavender	6.072	4.061
	Periodeafgrænsningsposter	35.422	31.768
	Tilgodehavender i alt	<u>478.845</u>	<u>490.744</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.819</u>	<u>4.001</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.899.799</u></b>	<b><u>1.675.295</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.141.643</u></b>	<b><u>1.870.315</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	180.898	126.543
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>230.898</u></b>	<b><u>176.543</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	8.973	6.658
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>8.973</u></b>	<b><u>6.658</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	51.740
	Leasingforpligtelser	36.390	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.390</u>	<u>51.740</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	81.506	99.516
	Gæld til pengeinstitutter	309.751	238.363
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	556.806	513.923
	Gæld til tilknyttede virksomheder	14.423	0
	Selskabsskat	0	30.342
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.970	0
	Anden gæld	888.926	753.230
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.865.382</u>	<u>1.635.374</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.901.772</u></b>	<b><u>1.687.114</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.141.643</u></b>	<b><u>1.870.315</u></b>
8	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
9	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.117.868	939.452
Pensioner	111.822	87.322
Andre omkostninger til social sikring	11.266	10.319
Personalemkostninger i øvrigt	3.961	8.235
	<u>1.244.917</u>	<u>1.045.328</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	63.568	51.477
	<u>63.568</u>	<u>51.477</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
 <b>3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Tilgang i årets løb	37.413	0
Kostpris 31. december 2020	<u>37.413</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-32.357	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-32.357</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>5.056</u>	<u>0</u>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	268.060	253.060
Tilgang i årets løb	<u>142.207</u>	<u>15.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>410.267</u></b>	<b><u>268.060</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-118.040	-49.314
Årets afskrivninger	<u>-100.439</u>	<u>-68.726</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-218.479</u></b>	<b><u>-118.040</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>191.788</u></b>	<b><u>150.020</u></b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>65.000</u>	<u>0</u>
<b>5. Deposita</b>		
Tilgang i årets løb	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>45.000</u></b>	<b><u>45.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>45.000</u></b>	<b><u>45.000</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	126.543	22.402
Årets overførte overskud eller underskud	<u>54.355</u>	<u>104.141</u>
	<b><u>180.898</u></b>	<b><u>126.543</u></b>



## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 428 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	127
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	437

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Garantiforpligtelser	300
Andre eventualforpligtelser	255
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>555</b>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vejeneb Holding ApS, CVR-nr. 38968823 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Brian Pedersen

### Direktør

På vegne af: Vejen Erhvervsbeklædning ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-959838934798

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-07-11 10:45:58Z

NEM ID 

## Henrik Esmann

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-07-12 07:34:47Z

NEM ID 

## Brian Pedersen

### Dirigent

På vegne af: Vejen Erhvervsbeklædning ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-959838934798

IP: 77.213.xxx.xxx

2021-07-12 08:44:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 26H5O-1LNLN-C1NTS-HQNA3-ANFZ7-NLOSJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>